
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r. 

Poz. 1839 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie formy i szczegółowego zakresu wzorcowych medycznych 

procedur radiologicznych dla standardowych ekspozycji medycznych oraz szczegółowych medycznych 

procedur radiologicznych 

Na podstawie art. 33zm ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1277, 1897 i 1907) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2021 r. w sprawie formy i szczegółowego zakresu 

wzorcowych medycznych procedur radiologicznych dla standardowych ekspozycji medycznych oraz szczegółowych 

medycznych procedur radiologicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 267) w § 5 w ust. 2 wyrazy „31 grudnia 2025 r.” zastępuje się 

wyrazami „30 czerwca 2027 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. K. Kęcka 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 




